
Schváleno MF 
R
vyhláaka 
. 500/2002 Sb.

VÝKAZ ZISKU  A   ZTRÁTY - druhové 
len�ní (v plném rozsahu)

(v celých tisících K
)

Výsledovka Ú
. POD 2-01

Ú
etní jednotka doru
í ú
etní
záv�rku  sou
asn� s
doru
ením daIového pYiznání
za daI z pY. 1x finan
nímu

    ke dni

 Název a sídlo ú
etní jednotky

 
ís. Y. IKF Rok M�síc I


2023

Technické slu�by Kostelec nad Orlicí,

s.r.o.
Rudé armády 1458

Kostelec nad Orlicí
12 26011247

31.12.2023

Ozna
ení
Yádku

T e x t Skute
nost v ú
etním období

sledovaném minulém

a b 1 2

  I.

  II.

  A.

  A.  1.

  A.  2.

  A.  3.

  B.

  C.

  D.

  D.  1.

  D.  2.

  D.  2.  1.

  D.  2.  2.

  E.  1.

  E.  1.  1.

  E.  1.  2.

  E.  2.

  E.  3.

  III.

  III.  1.

  III.  2.

  III.  3.

  F.

  F.  1.

  F.  2.

  F.  3.

  F.  4.

  F.  5.

 *

  Tr�by z prodeje výrobko a slu�eb

  Tr�by za prodej zbo�í

  Výkonová spotYeba 

  Náklady vynalo�ené na prodané zbo�í

  SpotYeba materiálu a energie

  Slu�by

  Zm�na stavu zásob vlastní 
innosti

  Aktivace (-)

  Osobní náklady

  Mzdové náklady

  Náklady na sociální zabezpe
ení, zdravotní pojiat�ní a ostatní nákl.

  Náklady na sociální zabezpe
ení, zdravotní pojiat�ní

  Ostatní náklady

  Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

  Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maj. - trvalé

  Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného m. - do
asné

  Úpravy hodnot zásob

  Úpravy hodnot pohledávek

  Ostatní provozní výnosy

  Tr�by z prodaného dlouhodobého majetku

  Tr�by z prodaného materiálu

  Jiné provozní výnosy

  Ostatní provozní náklady

  Zostatková cena prodaného dlouhodobého majetku

  Prodaný materiál

  Dan� a poplatky

  Rezervy  v provozní oblasti a komplexní náklady pYíatích období

  Jiné provozní náklady

  Provozní výsledek hospodaYení (+/-)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  E.   Úpravy hodnot z provozní oblasti 0 0

12 2022

- 1 -



Ozna
ení
Yádku

T e x t Skute
nost v ú
etním období

sledovaném minulém

a b 1 2

  G.

  V.

  V.  1.

  V.  2.

  H.

  VI.

  VI.  1.

  VI.  2.

  I.

  J.

  J.  1.

  J.  2.

  VII.

  K.

 *

  **

  L.

  L.  1.

  L.  2.

  **

 Náklady vynalo�ené na prodané podíly

 Výnosy z ostatního dlouhodobého finan
ního majetku

  Výnosy z ostatního dlouhodobého finan
ního majetku - ovládaná
nebo ovládající osoba

 Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finan
ního majetku

 Náklady související s ostatním dlouhodobým finan
ním majetkem

 Výnosové úroky a podobné výnosy

 Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

 Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 

 Úpravy hodnot a rezervy ve finan
ní oblasti

 Nákladové úroky a podobné náklady

 Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

 Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 

 Ostatní finan
ní výnosy

 Ostatní finan
ní náklady

 Finan
ní výsledek hospodaYení (+/-)

 Výsledek hospodaYení pYed zdan�ním (+/-)

  DaI z pYíjmu

  DaI z pYíjmu splatná

 DaI z pYíjmu odlo�ená (+/-)

  Výsledek hospodaYení po zdan�ní (+/-)

0

0

0

0

0

0

0

0

 M.

  ***

  * 

  PYevod podílu na výsledku hospodaYení spole
níkom  (+/-)

 Výsledek hospodaYení za ú
etní období (+/-)

  
istý obrat za ú
etní období

  IV.

  IV.  1.

  IV.  2.

  Výnosy z dlouhodobého finan
ního majetku - podíly

  Výnosy z podílo - ovládaná nebo ovládající osoba

  Ostatní výnosy z podílo

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

-11

-11

0

0

0

-11

0

0

0

0

0

0

0

0

11

-11

-11

0

0

0

-11

0

-11

0

0

-11

0

0 0

12 2022

  Sestaveno dne :   Podpisový záznam statutárního orgánu ú
etní jednotky nebo podpisový záznam      
   fyzické osoby, která je ú
etní jednotkou

01.05.2024

  Právní forma ú
etní jed.       PYedm�t podnikání   Osoba odpov�dná za ú
etnictví (jméno a podpis)   Osoba  odpov�dná za ú
etní     
   uzáv�rku (jméno a podpis)

spole
nost s ru
ením omezeným
poskytování technických slu�eb Huaková Marie Ing. Lerch Luboa

- 2 -




